
湖南科技大学学生工作处（部）
学通〔2019〕63号


第二周晚归检查情况通报
2019年9月11日，学生工作处组织青年自理中心成员对全校学生晚归情况进行了检查，现将检查结果通报如下：

	学    院
	共查宿  舍间数
	应到

人数
	实到

人数
	所缺

人数
	就寝

率（%）

	资源环境与安全工程学院
	35
	139
	135
	4
	97.12 

	土木工程学院
	33
	148
	141
	7
	95.27 

	机电工程学院
	24
	132
	125
	7
	94.70

	信息与电气工程学院
	28
	136
	136
	0
	100.00

	计算机科学与工程学院
	41
	164
	161
	3
	98.17 

	化学化工学院
	33
	148
	140
	8
	94.59

	数学与计算科学学院
	17
	97
	93
	4
	95.88

	物理与电子科学学院
	24
	95
	87
	8
	91.58

	生命科学学院
	15
	59
	59
	0
	100.00

	建筑与艺术设计学院
	33
	132
	121
	11
	91.67

	人文学院
	31
	151
	145
	6
	96.03

	外国语学院
	29
	116
	111
	5
	95.69

	教育学院
	20
	96
	96
	0
	100.00

	商学院
	53
	262
	254
	8
	96.95 

	艺术学院
	23
	99
	91
	8
	91.92


	体育学院
	11
	59
	51
	8
	86.44

	法学与公共管理学院
	12
	59
	56
	3
	94.92

	材料科学与工程学院
	21
	84
	84
	0
	100.00

	潇湘学院
	102
	444
	438
	6
	98.65

	          总  计

平均得分
	585
	2620
	2524
	96
	96.34
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